
قائم‌ مقام مدیرعامل فولاد خوزستان، 
روابط‌عمومی را آیینه تمام نمای 
شرکت  موفقیت‌های  و‌  تلاش‌ها 

دانست.
به گزارش خبرنگار روابط‌عمومی فولاد 
خوزستان، دکتر علیرضا مخبر‌ دزفولی 
قائم‌مقام مدیرعامل در امور ستادی و 
مسئولیت‌های اجتماعی، عباسعلی تقوی 
معاون منابع انسانی و امور اجتماعی به 
همراه محمد جامعی مدیر حوزه دفتر 
مدیرعامل و بهرام شجاعی سرپرست 
روابط‌ کار به مناسبت گرامی داشت 
 ۲۸ روابط‌عمومی،  و  ارتباطات  روز 
اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ با حضور در واحد 
روابط‌عمومی، از تلاش‌های کارکنان این 

واحد تقدیر کردند.
در این دیدار، دکتر مخبر‌ دزفولی 
روابط‌عمومی را کانون فرهنگ‌سازی در 
سازمان دانست و افزود: روابط‌عمومی 
آینه‌ی تمام‌نما و زبان گویای سازمان 
است. فعالان عرصه‌ی ارتباطات، 
فعالیت‌های سازمان  منعکس‌کننده‌ی 
هستند. اگر این واحد در تولید محتوا و 
انعکاس فعالیت‌های سازمان ناتوان باشد، 
نه تنها ارتباط موثری با جامعه‌ی هدف 

شکل نمی‌گیرد، بلکه جامعه از کارهای 
صورت گرفته بی‌خبر می‌ماند‌.

وی افزود: تخصص، تعهد و دلسوزی از 
ویژگی‌های بارز کارکنان روابط‌عمومی 
است. کسب موفقیت روابط‌عمومی در 
فرهنگ‌سازی  و  اطلاع‌رسانی  شاخص 
کرونا و همچنین کسب تندیس جایزه 
مسئولیت های اجتماعی)مقابله با کرونا( 
در جشن ملی روابط‌عمومی‌های کشور، 
نشان از توانمندی‌ این واحد در انعکاس 
فعالیت های موثری است که در شرکت 
فولاد خوزستان در جهت حفظ سلامت 

کارکنان و‌ مبارزه با کرونا صورت گرفت.
وی در ادامه گفت: توصیه‌ می‌کنم در 
ارتباط میان‌فردی از شرایط استرس‌زا 
دوری کنید. در شرایط عادی، عوامل 
مختلف استرس پیرامون ما وجود دارد 
که به ما تحمیل می شود؛ لذا نباید خود 
ما هم در ارتباطات بین فردی به هم 
دیگر استرس وارد کنیم. یکی از عوامل 
مدیریت استرس، تمرکز بر تغییراتی است 

که کنترل آن ها در دست ماست. 
قائم‌مقام مدیرعامل در امور ستادی و 
مسئولیت های اجتماعی اشاره‌ای هم به 

نظرسنجی سال ۱۴۰۰ داشت و گفت: 
نتایج نظرسنجی‌ سال ۱۴۰۰ حکایت 
از افزایش محسوس رضایت کارکنان 
از عملکرد مجموعه مدیریت  فولاد 
خوزستان دارد و معیار سیاست‌‌گذاری 
های آتی شرکت نتایج نظرسنجی های 
علمی و تحلیلی  است که سالیانه انجام 
می شود و بر اساس آن، طرح‌های بهبود 

تعریف و اجرا می‌شود.
مخبر دزفولی دغدغه‌ی دائمی و هر روزه ی 
ابراهیمی مدیرعامل شرکت را  مهندس 
ارتقای رفاه، آسایش و آرامش کارکنان 
دانست و‌ گفت: این روحیه حقیقتا 

ستودنی است.
عباسعلی تقوی معاون منابع انسانی و امور 
اجتماعی شرکت فولاد خوزستان در  این 
دیدار گفت: کسب عنوان روابط عمومی 
برتر کشور در جشن ملی روابط عمومی 
نشان از توانمندی، تخصص و پشتکار 

کارکنان این واحد است.
وی افزود: تلاش و همت مدیر روابط 
عمومی و کارکنان این واحد شایسته 
تقدیر است؛ یقینا با این رویکرد روز به 
روز شاهد پیشرفت و کسب موفقیت های 

بزرگ تر در این حوزه خواهیم بود.

در ابتدای این دیدار، غلامرضا فروغی‌نیا 
از  مدیر روابط‌عمومی ضمن تشکر 
حمایت های بی دریغ مدیرعامل محترم 
و همچنین حضور قائم‌مقام مدیرعامل 
فولاد خوزستان، معاون منابع انسانی 
و امور اجتماعی و هیات همراه اظهار 
انعکاس  داشت: وظیفه روابط‌عمومی 
و  درون  در  سازمان  موفقیت‌های 
برون سازمان است‌. در مجموعه فولاد 
خوزستان فعالیت‌های بزرگی صورت 
گرفته است. تولید مستمر، حضور 
فعال و موثر در انجام مسئولیت‌های 
اجتماعی، اطلاع رسانی و تبلیغات و 
ارتباطات و فعالیت‌های جامع و مستمر 
در مهار ویروس کرونا تنها بخشی از این 

موفقیت‌هاست.
وی افزود: روابط‌عمومی وظیفه خود 
می‌داند که در انعکاس این موارد به 
بهترین شکل ممکن، حداکثر توان خود 

را به کار گیرد.
فروغی نیا در پایان سخنان خود گفت: 
کسب عنوان روابط عمومی برتر کشور در 
جشن ملی روابط عمومی‌ سال ۱۴۰۱، 
حاصل تلاش شبانه روزی و همت بلند 

همکاران سخت کوش این بخش است.

همزمان با روز ملی ارتباطات و 
مسئولیت  جایزه  عمومی،  روابط 
اجتماعی )مقابله با کرونا( به پاس 
تلاش‌های غلامرضا فروغی نیا 
مدیر روابط عمومی شرکت فولاد 

خوزستان به این شرکت اهدا شد.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، در 
بیستمین دوره جایزه صنعت روابط 
عمومی ایران و نخستین جشن ملی 
روابط عمومی که در تالار وحدت تهران 
و با حضور دکتر سعیدرضا عاملی دبیر 
شورای عالی انقلاب فرهنگی و خسرو 
رفیعی رئیس انجمن روابط عمومی ایران 
برگزار شد، از غلامرضا فروغی نیا به 
عنوان مدیر فعال روابط عمومی در حوزه 
مسئولیت های اجتماعی )مقابله با کرونا( 

تقدیر به عمل آمد.
مراسم یاد شده، ۲۷ اردیبهشت ماه 
۱۴۰۱ از سوی انجمن متخصصان 

روابط‌عمومی، انجمن روابط‌عمومی ایران، 
انجمن روابط‌عمومی استان کرمان، ستاد 
روابط‌عمومی، موسسه  برگزاری هفته 

کارگزار روابط‌عمومی و با حمایت انجمن 
جهانی کارگزاران مسلمان روابط‌عمومی، 
انجمن بین‌المللی روابط‌عمومی، مرکز 
افکارسنجی دانشجویان ایران، بنیاد 
رودکی و کانون تبلیغاتی آسانگار در تالار 

وحدت تهران انجام شد.
این جشن ملی با حضور مدیران، 
کارشناسان و اساتید روابط‌عمومی سراسر 
کشور برگزار شد و چهار سخنرانی 
برگزیده علمی درباره آخرین دستاوردهای 
روابط‌عمومی‌ در حوزه‌های پژوهش، 
مدل‌سازی و ارتباطات و همچنین 
روابط‌عمومی متاورس از جمله برنامه‌های 

ارائه شده در این رویداد ملی بود. 
بر پایه این گزارش، از دیگر برنامه‌های جشن 
ملی روابط‌عمومی  می‌توان به ارائه یافته‌های 

نخستین نظرسنجی علمی روابط‌عمومی 
در ایران و رونمایی سه عنوان کتاب جدید 
روابط‌عمومی که امسال و به همین مناسبت 

منتشر شده، اشاره کرد.
گزارش خبرنگار ما حاکی است، در تقویم 
رسمی کشور ۲۷ اردیبهشت ماه برابر 
مصوبه جلسه ۵۹۰ مورخ ۲۸ شهریور 
ماه سال ۱۳۸۵ شورای عالی انقلاب 
فرهنگی، به عنوان »روز ملی ارتباطات و 

روابط‌عمومی« نامگذاری شده است.
گفتنی‌است، لوح تقدیر و تندیس جشن 
یاد شده از سوی مسئولان برگزاری مراسم 
به اسحاق کلاه کج مسئول ارتباطات و 
تشریفات شرکت فولاد خوزستان به نیابت 
از غلامرضا فروغی نیا مدیر روابط عمومی 

اهدا شد.

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان در مراسم انتخاب اعضای هیات مدیره انجمن تولید کنندگان آهن و فولاد ایران:

ما  در انجمن باید صدای شرکت‌های خصوصی کوچک باشیم

2

دوازدهمین همایش و نمایشگاه 
چشم‌انداز صنعت فولاد
 و سنگ‌آهن برگزار شد

2

به همت شرکت فولاد خوزستان انجام شد؛

افتتاح بلوار پرترافیک
 سیصد دستگاه

2

شرکت فولاد خوزستان  
موفق به کسب گواهینامه 
معیار مصرف انرژی شد

قائم‌ مقام مدیرعامل فولاد خوزستان در جمع کارکنان واحد روابط‌ عمومی:

روابط‌عمومی باید آیینه تمام نمای تلاش‌ها و‌ موفقیت‌های شرکت باشد

در نخستین جشن ملی روابط عمومی؛

جایزه مسئولیت اجتماعی به مدیر روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان اهدا شد

با رای قاطع اعضای انجمن تولیدکنندگان آهن و فولاد ایران؛
امین ابراهیمی به عضویت هیات مدیره انجمن 

آهن و فولاد انتخاب شد

امین ابراهیمی مدیرعامل فولاد خوزستان با اکثریت آرا، به عضویت هیات 
مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران درآمد.

به گزارش خبرنگار روابط‌عمومی فولاد خوزستان، ۲۷ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ در مجمع 
عمومی انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، امین‌ ابراهیمی مدیرعامل شرکت فولاد 
خوزستان در رقابتی نزدیک با بزرگان عرصه‌ی صنعت فولاد و کسب رای قاطع، پس 
یک دهه به عضویت هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد درآمد. مشارکت در 

تصمیم‌سازی و تعیین راهبرد صنعت فولاد از مهم‌ترین مزایای عضویت در انجمن است.
بهرام سبحانی، کسری غفوری، محمد کشانی، اسداله فرشاد، بهادر احرامیان و جهاندار 

شکری، دیگر اعضای انجمن را تشکیل می‌دهند.
گفتنی است، انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران در شهریورماه سال هشتاد با حضور 
بیست شرکت تولیدکننده فولاد و طبق ماده ۱۳۱ کانون کارفرمایی و کارگری و 
تحت عنوان انجمن صنفی تولیدکنندگان فولاد ایران، به منظور ساماندهی فرآيند 
توليد فولاد كشور و حفظ توازن، نظم، فراهم كردن امكان بهره برداری بيشتر از 
سرمايه‌گذاری، توليد، استفاده و انتقال تجربيات علمی و عملی دست‌اندركاران، به 
هنگام نمودن آن برای نيل به اهداف قانونی توسعه در اين گونه موارد و دفاع از منافع 

مشروع اعضا، به ثبت رسید.
تلاش برای ساماندهی توليد و بهبود يكفيت خدمات دهی به اعضا، بازاريابی مستمر 
باكسب اطلاعات مربوط به عرضه و‌ تقاضا، قيمت، بازارهای مصرف و توليد برای عرضه 
به اعضا با بهره گيری از آخرين رهيافت های جهانی جهت نيل به اهداف قانونی توسعه 
صنعتی، ايجاد ارتباط با بانک ها و سازمان های اعتباری كشور و همچنين سازمان‌های 
مالی و پولی بين‌المللی در قالب قوانين جمهوری اسلامی ايران و فراهم‌سازی زمينه 
تسهيلات مالی در جهت توسعه فعاليت‌های اعضا، تشويق و حمايت از سرمايه گذاری 
در آن بخش از توليد كه زمينه افزايش توليد و صادرات را فراهم می كند، بخش مهم 

وظایف انجمن را تشکیل می‌دهند.

از سوی یکی از  متخصصان گروه فولاد خوزستان رقم خورد؛

کسب رتبه نخست در بخش صنعت جشنواره ملی 
امتنان از نخبگان جامعه کار و تولید

حسن کاوسی بلوتکی از کارکنان شرکت مهندسین مشاور پیشگامان 
فولاد جنوب، توانست مقام نخست در بخش صنعت جشنواره ملی امتنان 

از نخبگان جامعه کار و تولید را کسب نماید.
کاوسی که از دانش آموختگان دکتری دانشگاه صنعتی شریف می‌باشد، سرپرست 
مکانیک و سیالات شرکت مهندسین مشاور پیشگامان فولاد جنوب از شرکت های 

زیرمجموعه گروه فولاد خوزستان می‌باشد. 
وی در گفتگو با خبرنگار روابط عمومی اظهار داشت: جشنواره یادشده با حضور 
بیش از سی هزار اختراع و طرح در سه بخش صنعت، کشاورزی و خدمات برگزار 
شد و طرح‌های برگزیده به‌وسیله‌ی کمیته ملی داوری، متشکل از ۶۰ داور از 

اساتید دانشگاهی و کارشناسان خبره وزارتخانه‌ها انتخاب و معرفی شده‌اند.
وی افزود: این جشنواره با رویکرد شناسایی و الگوسازی از نیروی مبدع، مبتکر و 

نخبه در سطح ملی برگزار شد.
گزارش خبرنگار ما حاکی است، جلسه معرفی آثار برگزیده با حضور ریاست محترم 
جمهوری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزیر صمت، رئیس بنیاد مستضعفان و 
سایر مسئولان کشوری و لشکری ۶ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۱ در محل کارخانه ایران 

تایر در تهران برگزار و برگزیدگان در بخش‌های مختلف معرفی شدند.

از سوی مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان انجام شد؛
تقدیر از سرپرست مکانیک و سیالات 

شرکت مهندسین مشاور پیشگامان فولاد جنوب
مدیرعامل فولاد خوزستان از 
سرپرست مکانیک و سیالات 
مشاور  مهندسین  شرکت 
تقدیر  جنوب  فولاد  پیشگامان 

کرد.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، 
یکشنبه یازدهم اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ 
از سوی امین ابراهیمی  مدیرعامل با 
اهدای لوح از حسن کاوسی بلوتکی 
سرپرست مکانیک و سیالات شرکت 

مهندسین مشاور پیشگامان فولاد جنوب، دارنده مقام نخست جشنواره ملی امتنان 
از نخبگان جامعه کار و تولید، تقدیر شد.

گفتنی است، حسن کاوسی‌بلوتکی موفق شد در بخش صنعت جشنواره ملی 
امتنان از نخبگان جامعه کار و تولید که با حضور رئیس‌جمهور برگزار شد، رتبه 
نخست را از آن خود کند. این جشنواره با رویکرد شناسایی و الگوسازی از نیروی 

مبدع، مبتکر و نخبه در سطح ملی برگزار شد.

در اولین همایش‌ تجلیل 
از فعالان بورس کالا؛

فولاد خوزستان در میان 
برترین‌های بورس کالای 

کشور قرار گرفت
از فعالان   اولین همایش تجلیل  در 
فولاد  شرکت  کشور،  کالای  بورس 
و  اقتصادی  وزیر  انتخاب  با  خوزستان 

دارایی در میان برترین‌ها جای گرفت.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، در اولین 
همایش تجلیل از برترین های بورس کالا، 
امین ابراهیمی مدیرعامل شرکت فولاد 
خوزستان از سوی سید‌احسان خاندوزی 
وزیر اقتصادی و دارایی به دلیل همراهی 
این مجموعه با بورس کالا در جهت رشد 
و توسعه بازار کالایی کشور در سال ۱۴۰۰ 

مورد تقدیر قرار گرفت.
شرکت فولاد خوزستان بزرگ ترین 
تولیدکننده شمش فولادی کشور و دومین 
قطب صنعت فولاد، نقش موثری در توسعه 
اقتصادی و ارزآوری در کشور ایفا می نماید.

در این بخشی از تقدیرنامه آمده است: با 
تشکیل بورس کالای ایران و رشد و تعالی 
آن طی ۱۵ سال گذشته، امروز سیاست 
های اقتصاد مقاومتی و خروج از قیمت 
گذاری دستوری در قالب این نهاد تبلور یافته 
و بخش مهمی از توسعه امروز کشور مرهون 

خدمات بورس کالا به اقتصاد ملی است.
بی تردید شکوفایی این نهال نوپا و دستیابی 
به این جایگاه رفیع، مدیون زحمات و 
خدمات مجدانه بسیاری از خدوم اقتصادی 

کشور در عرصه‌های مختلف بوده است.
این لوح به پاس تلاش های مخلصانه 
حضرتعالی و همراهی با بورس کالای ایران 
در جهت رشد و توسعه بازار کالایی کشور 
در سال ۱۴۰۰ به شما تقدیم می شود. امید 
آنکه همواره در سایه الطاف ایزد متعال پیروز 

و سرافراز باشید.
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»  توجه به استعدادهای 
داخلی  توان  و  بومی 
با رویکرد عزم ملی و 
مدیریت جهادی بوده 

است «

شعار سال 1401 گروه فولاد خوزستان:
تکمیل زنجیره ارزش و تولید پایدار با تمرکز بر اجرای طرح های 
توسعه، ایمنی، بهینه سازی مصارف انرژی، محیط زیست

 و بهداشت محیط کار و ارتقای جایگاه سرمایه های انسانی



دوازدهمین همایش و نمایشگاه 
چشم‌انداز صنعت فولاد و سنگ‌آهن 

ایران با نگاهی به بازار برگزار شد.
به گزارش خبرنگار روابط‌عمومی، 
دوازدهمین همایش و نمایشگاه 
چشم‌انداز صنعت فولاد و سنگ‌آهن، 
نوزدهم اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ با حضور 
رضا محتشمی‌پور معاون معادن و 
فرآوری مواد وزارت صمت، محمد 
اتابک معاون اقتصادی بنیاد مستضعفان، 
عزت‌الله تالارپشتی رئیس کمیسیون 
صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی 
و مدیران شرکت‌های فولادی فعالان 
حوزه صنعت، در سالن همایش‌های 

هتل المپیک تهران برگزار شد.
علیرضا بختیاری مدیر مسئول گروه 
رسانه‌ای دنیای اقتصاد در این همایش، با 
بیان این جمله که فولاد پس از نفت خام 
دومین نهاده تولید در جهان است، افزود: 
بر اساس پیش‌بینی‌ها سهم قالب فولاد 
در بازار فلزات اساسی همچنان ادامه‌دار 
خواهد بود. نزدیک به هفت درصد تولید 
فولاد جهان به دنبال جنگ روسیه و 
اوکراین در بخشی از کشورهای دنیا 
کاهش یافته است. شیوع کرونا، جنگ 
روسیه و اوکراین، افزایش هزینه حمل و 
... از جمله مهم‌ترین محرک‌های قیمتی 

فولاد است.
وی در ادامه گفت: تحقق اهداف تولید 
منوط به برنامه‌ریزی دقیق در طول 
زنجیره است. بدون حضور در بازار 
صادراتی قدرت رقابت‌پذیری صنعت 
فولاد از میان خواهد رفت. بر اساس 
ارزیابی‌های انجام شده، دستیابی به 
اهداف افق ۱۴۰۴، مستلزم توسعه 
صادرات است. محدودیت مهمی که 
موفقیت فولادسازان را با مشکل مواجه 
خواهد کرد وضع عوارض صادراتی 
است. چین و ترکیه با ایجاد مشوق‌های 
صادراتی سعی دارند که جایگاه روسیه 
را در این بازار تصاحب کنند این در 
حالی است که در کشور برای صادرات 
محصولات فولادی عوارض جدیدی 
وضع شده است.   عقب‌ماندگی توسعه 
در حوزه اکتشافات سنگ آهن منجر به 
نگرانی فعالان زنجیره فولاد در زمینه 
تامین مواد اولیه شده است. تمرکز بر 
اکتشاف ذخایر جدید یک الزام غیر قابل 

انکار است.
در ادامه محمد اتابک معاون اقتصادی 

بنیاد مستضعفان، صنعت را موثرترین 
بخش تولیدی کشور دانست و افزود 
صنعت نقش مهمی در اقتصاد، رفاه، 
اشتغال، تولید داخلی و صادرات ایفا 
می‌کند. سهم صنعت کشور در تولید 
ناخالص  داخلی کشور از ۱۵ به ۲۲ 
درصد رشد داشته است. در این میان 
سهم فولاد از تولید ناخالص دنیا حدود 
۲.۱ درصد است و  یکی از شاخص‌های 
توسعه‌یافتگی کشورها به شمار می‌آید. 
سهم صنعت فولاد کشور از صادرات ۴۸ 
میلیارد دلاری در سال ۱۴۰۰، حدود ۱۳ 

درصد از صادرات غیرنفتی بوده است.
وی در ادامه گفت: صنعت فولاد توان 
سرمایه‌گذاری توسعه‌ای خود را داراست 
اما نه در شرایط فعلی. محدودیت‌های 
انرژی در حوزه تامین برق و گاز از 
جمله چالش‌های موجود در صنعت 
فولاد است.اعمال عوارض صادراتی 
باعث کاهش حاشیه سود فولادسازان 
شده است. وضع چنین سیاست‌هایی با 
اصول کلان اقتصاد مقاومتی مغایر است. 
در سال گذشته صنعت فولاد افت تولید 
داشته است. نباید با اعمال سیاست‌های 
نادرست مانع از ارزآوری این صنعت برای 

کشور شویم.
رضا محتشمی‌پور معاون معادن و فرآوری 
مواد وزارت صمت با بیان این جمله که 
آینده ادامه و تکرار گذشته نیست، اظهار 
داشت: در طول زنجیره از سنگ آهن 
و قبل از تولید مقاطع حدود ۸۰ درصد 
ظرفیت‌سازی داشته‌ایم. یکی از اقدامات 
امسال در بخش فولاد، صدور مجوزهای 
بلاوجه بوده است چرا که در این زمینه 
فشار سنگینی بر وزارت صمت وجود دارد. 
تامین سنگ‌آهن محدودیت‌های صنعت 
فولاد در سال گذشته بوده است. در سال 
جاری محدودیت‌های جدیدی وجود دارد 
که یکی از این موارد تامین محدودیت‌های 
انرژی است. در سال گذشته در صنعت 
فولاد پس از سال‌ها رشد، با افت تولید 
مواجه بودیم که دلیل محدودیت‌های انرژی 
بوده است. امسال قطعا این محدودیت‌ها 

بیش از گذشته است.
 وی در ادامه گفت: یکی از سیاست‌های 
سال ۱۴۰۱ دارا بودن پیوست انرژی 
برای طرح‌های در دست احداث است. 
سهم تولید فولاد آلیاژی در سبد 
تولیدات محصولات فولادی نسبت به 
گذشته تغییر نداشته است. در زمینه 

پیگیری‌هایی  بین‌المللی  همکاری‌های 
در حال انجام است که به محض حصول 
نتیجه به فعالان بخش اطلاع‌رسانی 

خواهد شد.
 عزت‌اله اکبری تالارپشتی رییس 
کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
شورای اسامی از سنگ‌اندازی  دولت 
انتقاد کرد و گفت: هر جا چالش و 
مشکلی وجود دارد پای دولت در میان 
است. دولت باید با شناسایی موانع با 
تعامل و هم‌فکری در بخش خصوصی 
سعی در حل چالش‌ها داشته باشد. 
تدوین قانون جدید معادن در کمیسیون 
صنایع و معادن در حال انجام است که 
در این مسیر از نظرات کارشناسان حوزه 
استفاده شده است. آبادانی و توسعه 
کشور به راحتی با ایجاد سرمایه‌گذاری 
خصوصی انجام خواهد شد. یکی از 
چالش‌های این بخش دسترسی نداشتن  

به فناوری اکتشافات است.
 وی در ادامه گفت: در قانون بی‌ثباتی 
کمتری داریم آنچه ایجاد مشکل می‌کند 
انجام تصمیمات خلق‌الساعه  دولت 
است. انرژی از جمله مزیت‌های موجود 
در کشور است. از بخش خصوصی انتظار 
داریم مطالباتش را به صورت تخصصی 
و بسته‌بندی شده پیگیر باشد و تسلیم 
شرایط نشود.در نظام‌بندی قانون 
برنامه هفتم به کمک بخش خصوصی 
نیازمندیم تا با همکاری بتوانیم موانع 

موجود را از میان بر داریم.
ادامه‌ی همایش با برگزاری سمینار 
بررسی چالش‌ها و فرصت‌های صنعت 
فولاد در ۱۴۰۱ و افتتاح نمایشگاه همراه 

شد. 
همایش  و  نمایشگاه  روز  دومین 
چشم‌انداز صنعت فولاد و سنگ‌ آهن 
ایران، با برگزاری سه سمینار تخصصی: 
سیاست‌های کشور در نظام قیمت‌گذاری 
ارکان زنجیره‌ی فولاد، بررسی طرح 
جامع استراتژی توسعه صنعتی، تحول 
دیجیتال، تدوین، اجرا و پیاده‌سازی و 
اهمیت اکتشافات و احیای معادن راکد 
بلندمدت تامین منابع  در چشم‌انداز 
مواد اولیه با حضور مدیران شرکت‌های 
فولادی و صاحب‌‌نظران عرصه‌ی صنعت 
در سالن همایش‌های هتل المپیک 

تهران همراه بود.
در میزگرد سیاست‌های کشور در نظام 
فولاد،  زنجیره‌ی  ارکان  قیمت‌گذاری 

اباذر براری نایب رئیس هیات مدیره 
انجمن نوردکاران فولادی ایران از لزوم 
شکل‌گیری نظام در زنجیره فولاد گفت 
و افزود: در صورت تحقق این مهم شاهد 
نظم و همبستگی در زنجیره هستیم. 
انجمن نوردکاران  آمادگی دارد، تا در 
نهضت ملی ساخت مسکن از دولت و 

تولیدکنندگان مسکن حمایت کند.
در ادامه رئیس کمیسیون معادن و صنایع 
معدنی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشاورزی ایران از ضرورت تشکیل 
شورای عالی فولاد سخن گفت و افزود: 
نکته مهمی که از آن غافل هستیم، لزوم 
هماهنگی زنجیره فولاد است. در چنین 
شرایطی تشکیل شورای عالی فولاد 
ضروری است. اولین راه حل مشکلات، 
کم کردن اختلاف نظرهای موجود در 
زنجیره فولاد است. عوارض پلکانی یکی 
از موضوعاتی است که باعث اختلال در 
زنجیره فولاد شده است. باید با تعامل 
سازنده میان دولت و بخش خصوصی 
به درک مشترک از شرایط برسیم و در 

مسیر اهداف ملی گام برداریم.
در روز پایانی همایش، کارگاه آموزشی 
تحولات صنعت فولاد جهان و ایران با 
سرفصل‌های: چین و تولید فولاد جهانی، 
پیش بینی تولید و مصرف فولاد جهانی، 
تحولات بازار سنگ آهن جهانی، روند 
تجارت سنگ آهن جهانی و تحولات 
ایران  تکنولوژی تولید، صنعت فولاد 
در مسیر افق ۱۴۰۴، تولید، تجارت و 
مصرف فولاد ایران، اقتصاد ایران و عوامل 
موثر بر مصرف فولاد، زیر ساخت توسعه 
صنعت فولاد ایران، چالش های فراسوی 
توسعه صنعت فولاد ایران‌ )نكات كليدی 
پايش طرح جامع فولاد( از سوی مهران 
محجوب نژاد معاون برنامه ریزی، محسن 
ولی معاونت مهندسی و لیلا نیل‌فروشان 
مدیر گروه مطالعات اقتصادی شرکت 
مهندسی بین‌المللی فولاد تکنیک ارائه 

شد.
در ادامه کارگاه آموزشی پلتفرم‌های 
جامع فرآیندها و محصولات، ابزار موثر در 
مدیریت فرآیند، کاهش هزینه‌ها، ارتقای 
محصولات و توسعه بازار با محورهای: 
مقدمه و شرح اجزا پلتفرم‌های، جامع  
ابزار، روش‌ها، منابع دقت و خطا 
مشخصه‌یابی، مشخصه یابی مواد اولیه و 
اجتناب از افت کیفیت و افزایش هزینه 
موثر از عدم تطابق خواص و اظهارنامه،  

مهندسی معکوس و مشابه‌سازی چالش 
توسعه پایدار صنایع و بومی‌سازی 
سرآمد، عارضه‌یابی و تحلیل تخریب و 
نقش آن در ارتقا کنترل و کاهش هزینه، 
شناسنامه‌های تخصصی محصولات و 
تمایز آفرینی در بازارهای بین‌المللی، 
تجربه‌های صنعتی از اجرای پلتفرم‌ها در 
صنایع قطعه‌سازی و بهره بردار از سوی 
مریم کرباسی عضو هیات علمی دانشگاه 
صنعتی اصفهان و مدیر فنی آزمایشگاه 
تخصصی مواد و متالورژی رستاک ارائه 

شد.
پایان‌بخش همایش، اهدای تندیس 
نمایشگاه بود، که از سوی سروش 
فولادچی دبیر همایش و مدیر واحد 
توسعه دانش گروه رسانه ای دنیای 
اقتصاد به محمود لندی معاون 

بهره‌برداری فولاد خوزستان تقدیم شد.
گزارش خبرنگار ما حاکی است، بررسی 
توازن توسعه زیرساخت‌ها )حمل‌ونقل، 
گاز، برق، آب و...( و طرح جامع فولاد، 
نظام  سیاست‌های حاکمیتی در 
فولاد،  زنجیره‌ی  ارکان  قیمت‌گذاری 
بررسی و ارائه راهکار تضاد استراتژی و 
منافع نهادهای مختلف )منابع طبیعی، 
محیط زیست و...( با بخش معدن، 
اهمیت اکتشافات و احیای معادن راکد 
بلندمدت تامین منابع  در چشم‌انداز 
مواد اولیه، بررسی اهمیت و تاثیر امنیت 
سرمایه‌گذاران و فعالان بخش خصوصی 
در معدن و صنایع معدنی، احیا برجام، 
اصلاح سیاست‌های ارزی و صادراتی و 
بررسی طرح جامع استراتژی توسعه 
صنعتی؛ تدوین، اجرا و پیاده‌سازی، 

محورهای اصلی این همایش بودند.
گفتنی است، دوازدهمین همایش و 
نمایشگاه چشم‌انداز صنعت فولاد و سنگ‌ 
آهن با نگاهی به بازار از ۱۹ اردیبهشت ماه، 
با حضور شصت شرکت داخلی و بین‌‏المللی 
صنعت فولاد به مدت سه روز در سالن 
همایش‌های هتل المپیک تهران انجام 
شد. هدف اصلی همایش: ایجاد فرصت 
به منظور تبادل اطلاعات بین بازیگران 
اصلی صنعت فولاد اعم از دولت، بخش 
خصوصی و انجمن‌‏های تخصصی داخلی 

و بین‌‏المللی است. 
بزرگترین  فولاد خوزستان  شرکت 
عرضه‌کننده‌ی صادراتی شمش فولادی 
کشور، عاوه بر حمایت معنوی از 

همایش، در این نمایشگاه غرفه داشت.

دوازدهمین همایش و نمایشگاه چشم‌انداز صنعت فولاد و سنگ‌آهن برگزار شد
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به همت شرکت فولاد خوزستان انجام شد؛
افتتاح بلوار پرترافیک سیصد دستگاه

 

بلوار کارگران فولاد خوزستان )مسیر پرترافیک سیصد دستگاه( به همت 
شرکت فولاد خوزستان و با حضور رضا امینی شهردار کلانشهر اهواز، 
سیاوش محمودی رئیس شورای اسلامی اهواز، امین ابراهیمی مدیرعامل 

شرکت فولاد خوزستان و جمعی از مسئولان افتتاح شد.
به گزارش خبرنگار‌ روابط عمومی، مراسم یاد شده ۲۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ 

در محل سه راهی سیصددستگاه فولاد خوزستان انجام شد. 

شهردار کلانشهر اهواز: 
نقش شرکت فولاد خوزستان در انجام مسئولیت‌های اجتماعی قابل تقدیر است

رضا امینی شهردار اهواز با حضور در مراسم افتتاح بلوار کارگران فولاد خوزستان )مسیر 
پرترافیک سیصد دستگاه( گفت: امروز در بخش عمرانی شاهد یکی از خدمات ارزشمند 
شرکت بزرگ فولاد خوزستان هستیم. این شرکت در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی، 
بلوار سیصد دستگاه را به طول ۳ کیلومتر و با ارزشی نزدیک به ۳۰ میلیارد تومان احداث 

نموده که جای تقدیر و تشکر و عرض خدا قوت به مدیرعامل و همکاران ایشان دارد. 
وی افزود: رفع حجم انبوه مشکلات به مدیریت صحیح و روحیه جهادی نیاز دارد؛ فولاد 

خوزستان در راستای رفع مشکلات شهری همیشه پیشگام بوده است.
امینی در ادامه بیان داشت: اجرای طرح‌هایی که موجب تسهیل در عبور و مرور 
شهروندان و خدمات رسانی به آنان می شود، مانند راه اندازی بلوار سیصد دستگاه از 

سوی شرکت فولاد خوزستان، مایه‌ی خوشحالی و بالندگی است. 
وی افزود: چنین پروژه ای از نظر توسعه راه های ارتباطی و به لحاظ تسهیل امر عبور و 
مرور شهروندان، اهمیت ویژه ای در منطقه ۸ شهرداری اهواز دارد. در واقع احداث این 

بلوار در کاهش و کنترل بار ترافیکی بسیار موثر است.
شهردار کلانشهر اهواز در پایان گفت: دیگر شرکت‌های صنعتی استان با الگوبرداری 
از فولاد خوزستان که اثرات مثبت عملکرد آن در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی باعث 
رضایت‌مندی مردم منطقه شده، در اجرای چنین طرح هایی مشارکت نموده تا به اتفاق 

یکدیگر، شاهد روزهایی خوش برای شهرستان اهواز باشیم.

رئیس شورای اسلامی کلانشهر اهواز: 
شرکت فولاد خوزستان همواره در کنار مردم استان بوده است

سیاوش محمودی رئیس شورای اسلامی کلانشهر اهواز در مراسم افتتاح بلوار سیصد دستگاه 
گفت: شرکت فولاد خوزستان، همواره در کنار مردم استان بوده و خدمات فراوانی به 

شهروندان ارائه نموده است. این مجموعه یکی از شرکت های پر افتخار در استان می‌باشد. 
محمودی اظهار داشت: ضرورت دارد که خدمات شرکت‌های صنعتی در رسانه‌های 
جمعی و فضای مجازی منتشر شود تا مردم بدانند که شرکت‌ها در حوزه مسئولیت‌های 

اجتماعی در کنار تولید پایدار خود، از هیچ کوششی برای رفاه مردم دریغ نمی کنند.
وی با درخواست از مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان گفت: با وجود آن که ریزگردها 
یکی از تهدیدهای شهرستان اهواز می‌باشد و موجب افزایش مهاجرت از این شهر شده، 
یکی از راهکارها، افزایش فضای سبز می‌باشد. انتظار می‌رود، شرکت فولاد خوزستان که 
کارنامه درخشانی در حوزه محیط زیست از خود نشان داده، در راستای توسعه کمربند 
سبز شهری، از زمین‌های اطراف شرکت جهت احداث فضای سبز استفاده نماید. در 
همین راستا شهرداری و شورای اسلامی شهرستان اهواز آماده همکاری با این مجموعه 

عظیم صنعتی است.
محمودی افزود: پل فولاد که با حمایت و هزینه فولاد خوزستان احداث و به بهره‌برداری 
رسیده است، تاثیر به سزایی در کاهش بار ترافیکی شهرستان های اهواز و کارون دارد؛ 

در خصوص رفع مشکلات این پل نیاز به حمایت فولاد خوزستان داریم.

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان:
 فولاد خوزستان مجموعه‌ پیشرو در حوزه تولید، توسعه و ایفای مسئولیت‌های 

اجتماعی است
مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان در مراسم افتتاحیه بلوار سیصد دستگاه گفت: شرکت 
فولاد خوزستان مجموعه‌ پیشرو در حوزه تولید، توسعه و ایفای مسئولیت‌های اجتماعی 
است. این شرکت خدمات فراوانی در حوزه محیط زیست، ایجاد کمربند سبز شهری و 

فضای سبز، احداث وزرشگاه شهدای فولاد و غیره را ایفا نموده است.
وی افزود: بلوار دسترسی سیصد دستگاه که با اصلاح، تعریض، نصب روشنایی و ایجاد 
باند دوم همراه بوده در مدت زمان ۱۳ ماه، به طول نزدیک به ۳ کیلومتر و با هزینه‌ای 

بالغ بر ۲۹۰ میلیارد ریال به انجام رسیده است. 
ابراهیمی در ادامه گفت: این شرکت در سال جاری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال در ۵۰ 

پروژه در حوزه توسعه راه‌های دسترسی در اطراف شرکت هزینه نموده است. 
وی گفت: مجموعه فولاد خوزستان با توجه به دارا بودن جامعه آماری ۱۰۰ هزار نفری 
تحت پوشش خود، وظیفه خود می‌داند که در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی و خدمات 

رسانی به مردم عزیز پیشقدم باشد.
وی در پایان ابراز امیدواری کرد، چنین حرکت‌هایی در سایر ارگان‌ها و نهادهای استان 
خوزستان نهادینه شود تا در ایفای مسئولیت‌های اجتماعی، گام‌های موثری برای مردم 

عزیز استان برداشته شود.

معاون برنامه‌ریزی و اجرای پروژه‌ها:
 شرکت فولاد خوزستان در ۵۰ روز نخست سال جاری، دو پروژه بزرگ به ارزش 

۶۰۰ میلیارد ریال انجام داده است
میثم شهنیانی معاون برنامه ریزی و اجرای پروژه‌های شرکت فولاد خوزستان گفت: 
مفتخریم که اعلام کنیم شرکت فولاد خوزستان در راستای رفاه حال شهروندان، دومین 
پروژه خود که بلوار سیصد دستگاه می‌باشد، را به طول نزدیک به ۳ کیلومتر و با 

سرمایه‌گذاری ۲۹۰ میلیارد ریالی امروز افتتاح نموده است. 
وی افزود: این شرکت در دو پروژه انجام شده در ۵۰ روز اول سال ۱۴۰۱، هزینه‌ای بالغ 
بر ۶۰۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری داشته که این مهم با حمایت مدیرعامل شرکت 
فولاد خوزستان به همراهی اعضای هیات مدیره، در قالب مسئولیت‌های اجتماعی به 

مردم اهواز تقدیم شده است.
شهنیانی در پایان اظهار داشت: طرح یاد شده با اجرای ۶۰ هزار متر مربع آسفالت در 
دو باند به عرض ۱۹ متر، تثبیت بستر و اجرای لایه های روسازی ۲۲ هزار متر مکعب، 
نصب ۶۲ تیرک پایه روشنایی در طول مسیر، احداث کاندوئیت فیبر نوری به طول 
۱۳۵۰ متر، اجرای ۸ هزار و ۴۰۰ متر جدول و رنگ آمیزی و اجرای فضای سبز در بلوار 

مسیر به انجام رسیده است.
گفتنی است، در حاشیه این مراسم احمد فیض اله پوری مدیر پروژه های ساختمانی و 
سازه در گفت و گو با خبرنگار روابط عمومی، از کلیه عوامل اجرایی و همکاران موثر در 
اجرای این پروژه از جمله همکاران واحد پروژه های ساختمانی، دستگاه نظارت )شرکت 
مشاورین تدبیر ساحل پارس(، پیمانکار مجری )شرکت ایده پردازان صنعت فولاد(، 
پیمانکار روشنایی جاده )شرکت یاوران فولاد( و سایر واحدهای فولاد خوزستان نظیر: 
مدیریت خدمات و امور اجتماعی، بازرسی و نظارت، ایمنی، روابط عمومی و غیره که 

شبانه روز همت گماردند تا این پروژه به سرانجام برسد، تقدیر و تشکر نمود.

شرکت فولاد خوزستان  موفق به کسب گواهینامه معیار مصرف انرژی شد

به  موفق  فولاد خوزستان   شرکت 
کسب گواهینامه معیار مصرف انرژی 

براساس استاندارد 9653  شد.
سیدمسعود معصوم نتاج مدیر دفتر فنی 
انرژی و سیالات در گفتگو با خبرنگار 
روابط‌عمومی فولاد ضمن اعلام این خبر 
افزود: انرژی یکی از مهمترین عوامل 
تولید است و در واقع موتور محرک 
در توسعه اقتصادی کشور محسوب 
می‌شود. کشورهایی موفق‌تر هستند که 
با مدیریت مناسب تولید، توزیع و مصرف 
حامل‌های انرژی، راهبرد مناسبی بر این 
کالای استراتژیک داشته باشند. ردپای 

مباحث مدیریت انرژی را می‌توان در 
قانون پنج ساله سوم توسعه و پس از 
آن به صورت تخصصی و دقیق در قانون 
اصلاح الگوی مصرف مصوبه سال 1389 

می‌توان یافت.
وی در ادامه گفت: بر اساس ماده 11 
قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی مقرر 
شد، کار گروهی متشکل از نمایندگان 
معاونت  نیرو،  نفت،  وزارتخانه‌هاي 
برنامه‌ریزي و نظارت راهبردي رئیس 
جمهور، مؤسسه استاندارد و تحقیقات 
صنعتی ایران،  سازمان حفاظت محیط 
زیست و وزارتخانه هاي ذيربط نسبت 
به تدوین استانداردهای انرژی جهت 
تجهیزات و ماشین آلات انرژی‌بر و 
فرآیندهای صنعتی، معدنی و کشاورزی 
اقدام نموده و رعایت این قوانین و 
استانداردها از سوی صنایع و سایر 

مشمولان، الزامی است.
معصوم نتاج اشاره‌ای هم به رشد فزاینده 
قیمت حامل‌های انرژی )برق و گاز( 
صنایع فولادی در سال ۱۴۰۰ داشت 
و افزود: در کنار افزایش قیمت و بحران 
کمبود تامین انرژی مورد نیاز کشور، 
لزوم پایش و کنترل  فرآیندهای انرژی‌بر 
و در نظر گرفتن ملاحظات انرژی در 
پروژه‌های توسعه، نگهداری و تعمیرات، 

خرید  عملیات،  کنترل  هدف‌گذاری، 
تجهیزات و مواد اولیه در صنایع فولادی 
از جایگاه ویژه ای برخوردار است. در 
چنین شرایطی لزوم رعایت استانداردها 
و معیارهای مصرف برای سنجش صنایع 
و فرآیندهای انرژی بر به جهت حصول 
اطمینان از افزایش نیافتن  غیرمنطقی 
مصارف انرژی سازمان‌ها توسط متولیان 
بازرسی‌کننده، اهمیت بیشتری دارد. به 
منظور بهینه نمودن مصارف، قانون‌گذار 
مصمم است، خلاءها و کمبودهای قانونی 
را شناسایی و برای آنها راهکار مناسب 

اتخاذ و اجرایی کند.
مدیر دفتر فنی انرژی و سیالات 
فولاد خوزستان در ادامه گفت: پس 
از تالیف اولین نسخه از استاندارد 
9653 با موضوع معیار مصرف انرژی 
در فرآیندهای تولید آهن و فولاد در 
سال 86،  اصاح و بازنگری در این 
استاندارد با کمک شرکت‌های فولادی 
استاندارد  ملی  محوریت سازمان  به 
در بهمن ماه 92 صورت پذیرفت. بر 
این اساس بازرسی ‌های انرژی مطابق 
استاندارد 9653 ) معیار مصرف انرژی 
در فرآیندهای تولید آهن و فولاد ( هر 
ساله از سوی شرکت‌هایی به نمایندگی 
از سازمان ملی استاندارد صورت 

می‌گیرد. در سال 1400 شرکت 
نمایندگی  به  البرز  احداث  سامان 
از سازمان ملی استاندارد اقدام به 
بازرسی شرکت فولاد خوزستان نموده 
و گواهینامه انطباق با استاندارد 9653 
از سوی آن سازمان جهت سال 1399 

به شرکت فولاد خوزستان اعطا شد.
وی اشاره‌ای هم به روند بازرسی‌ها 
داشت و افزود: دریافت مستندات 
مربوط به مصارف انرژی و تولیدات، 
دریافت اطلاعات از وزارت خانه های 
نیرو و نفت، سایت ویزیت و بررسی 
گندله‌سازی،  فرآیندهای  کلان 
احیاء و فولادسازی، بررسی بخش 
مدیریت انرژی طبق ماده 24 قانون 
اصلاح الگوی مصرف، بررسی شواهد 
و مستندات و انطباق با معیارهای 
استاندارد9653، تهیه گزارش بازرسی، 
ارائه گزارش به سازمان ملی استاندارد 
و صدور گواهینامه بخش اصلی روند 
بارزسی‌ را شامل می‌شوند. از طرفی 
با توجه به افزایش اهمیت روزافزون 
انرژی و لزوم پایش مصارف انرژی 
کارخانجات و صنایع، سازمان ملی 
راه‌اندازی سامانه  به  اقدام  استاندارد 

پایش انرژی نموده است.
 معصوم نتاج در پایان گفت: شرکت‌ها 

و صنایع انرژی‌بر در صورت رعایت 
نکردن استانداردهای معیار مصرف 
انرژی، براساس ماده 26 قانون اصلاح 
الگوی و آیین‌نامه اجرائی، چنانچه نرخ 
مصارف واحدهای صنعتی منطبق با 
استانداردهای ملی نباشد، مشمول جرائم 
مصوب این قانون و آیین‌نامه می‌شوند. 
فولاد خوزستان  شرکت  خوشبختانه 
تاکنون موفق به دریافت گواهینامه‌های 
انطباق با معیارهای مصرف انرژی شده 
و هر ساله روند بهبود مستمر عملکرد 
انرژی و سیستم مدیریت انرژی را در 

دستور کار داشته است.

خردمندترین مردم کسی است که به عواقب و فرجام کار بیشتر بنگرد

 امام علی )ع( : 



معاون برنامه‌ریزی و اجرای پروژه‌ها:
۲۹ پروژه در 6 ماهه اول سال ۱۴۰۱

 به بهره‌برداری خواهد رسید

۲۹ پروژه در 6 ماهه اول سال ۱۴۰۱ به بهره‌برداری خواهد رسید.
به گزارش روابط عمومی، میثم شهنیانی معاون برنامه‌ریزی و اجرای پروژه‌ها در جلسه 
بررسی روند پروژه‌های شرکت فولاد خوزستان که با حضور امین ابراهیمی مدیرعامل، 
محمد نیکوکار قائم‌مقام مدیرعامل در حوزه بهره‌برداری و توسعه و جمعی از مدیران 
پروژه‌ها برگزارشد، با بیان این مطلب افزود: گزارش‌های ارائه شده در این جلسه روند 
افزایشی پیشرفت ماهانه پروژه‌ها و روند کاهشی میانگین انحراف از برنامه پروژه‌های 

اجرایی به‌رغم افزایش بی‌سابقه کمی و کیفی آن‌ها در سال ۱۴۰۰ را نشان می‌دهند. 
میثم شهنیانی با اشاره به دستاوردهای این معاونت در سال ۱۴۰۰ افزود: افزایش ۷ 
درصدی در تعداد پروژه و ۸۰ درصدی در مبلغ سرمایه گذاری کل سبد پروژه‌ها از 
جمله پروژه بزرگ نیروگاه ۵۲۰ مگاواتی، افزایش ۳۱ درصدی در تعداد پروژه و ۱۰۲۷ 
درصدی )۱۰ برابری( در مبلغ سرمایه‌گذاری شروع پروژه‌های جدید از جمله پروژه‌های 
اسلب عریض، اکسیژن ۴، تیکنر غبارگیرهای فولادسازی، اجرای توری اطراف انباشت 
و برداشت، توسعه بیلت یارد و...، افزایش ۶۹ درصدی در تعداد پروژه و ۱۸۶ درصدی 
در مبلغ سرمایه‌گذاری پروژه‌های خاتمه یافته از جمله پروژه‌های تکمیل و راه اندازی 
سویچ گیر KV 33 پست اصلی، عملیات احداث رینگ ۶/۶ حد فاصل S9,S11 , نصب 
جرثقیل ۳۰۰ تن، احداث کنترل زمان درب‌های ۳ و ۴، جاده VIP 300 دستگاه، تقاطع 
هم سطح میدان بنکداران، دیوارهای ضلع شرقی و غربی مجتمع، شیفت سرویس زمزم 
۲ و ۳، یادمان شهدا و نصب گنبد و گلدسته‌های مسجد فولاد خوزستان و...، افزایش 
۴۱ درصدی در تعداد پروژه و ۸۸ درصدی در مبلغ سرمایه‌گذاری پروژه‌های اجرایی 
و بهبود وضعیت پیشرفت فیزیکی آنها به شرح زیر )علی رغم افزایش کمی(، افزایش 
۱۴ درصدی میانگین پیشرفت فیزیکی ماهیانه پروژه‌های اجرایی، کاهش ۶۷ درصدی 
میانگین انحراف از برنامه پروژه‌های اجرایی، کاهش ۳۴ درصدی نسبت الحاقیه‌های 
زمانی به کل پروژه‌های اجرایی، احداث یک ماهه ساختمان کنترل زمان درب ۴ به 
عنوان رکورد در ساخت و ساز نسبت به موارد مشابه، از جمله اقدامات انجام شده به 

شمار می‌رود.
در این جلسه مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان با قدردانی از پیگیری‌های عوامل پروژه، 
دستور‌ات لازم را برای تداوم و بهبود بیشتر این روند، به‌خصوص در مورد پروژه‌های 
بزرگ از جمله: پکیج اسلب عریض، مگا مدول آهن‌اسفنجی )زمزم۳(، کارخانه اکسیژن۴، 

خط و پست ۴۰۰ کیلوولت و نیروگاه ۵۲۰ مگاواتی را صادر کرد.
ابراهیمی افزود: همان طور که در اهدف سال ۱۴۰۱ برنامه‌ریزی شده است، می‌بایست 
در سال جاری ۸۵ درصد برنامه اجرایی را تا پایان سال محقق کرده و طبق برنامه ۲۹ 

پروژه به بهره‌برداری برسد.

به مناسبت گرامیداشت هفته کار و کارگر انجام شد؛
تقدیر از برترین کارگر نظام بهپویی

 شرکت فولاد خوزستان

به مناسبت گرامیداشت هفته کار و کارگر از  کارگر برتر نظام بهپویی در 
شرکت فولاد خوزستان تقدیر شد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی، در جلسه‌ای که روز یکشنبه ۱۸ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ در 
دفتر مدیر آموزش و توسعه منابع انسانی برگزار شد، از سید امین منصوری کاردان تولید بخش 

احیا به پاس فعالیت های چشمگیر در حوزه نظام بهپويی تقدیر شد.
جعفر جنامی نیا مدیر آموزش و توسعه منابع انسانی با اشاره به فعالیت های کمیته 
تبلیغات و اطلاع رسانی نظام بهپویی، تقدير از كاركنان متعهد و برتر را یکی از 

فعالیت‌های مثبت این کمیته معرفی کرد.
وی با برشمردن قدمت نظام بهپویی در شرکت فولاد خوزستان و اشاره به تقدیر از 
یک بانو )به مناسبت روز زن( و یکی از کارشناسان )به مناسبت روز مهندس( در سال 

گذشته، این‌گونه حرکت‌ها را قدم‌هایی نو در راستای اعتلای این نظام دانست. 
مدیر آموزش و توسعه منابع انسانی با تشکر از سید امین منصوری تداوم فعالیت‌های 
علمی وی در کنار انجام وظایف سازمانی را با ارزش دانست و از پشتيبانی و حمايت 

اثربخش مدیريت بخش احیا تقدیر نمود.
غلامعلی منصوریان مدیر دفتر فن آوری تولید بخش احیا با تشکر از برگزاری چنین 
جلساتی و تقدیر از زحمات روسای پیشین واحد بهپویی گفت: با حضور آقای علاقه مند، 
فضای جدیدی بوجود آمده که فعالیت کارکنانی که در سیستم کایزن فعالیت دارند، 

مورد تشویق قرار گرفته و باعث ایجاد انگیزه برای دیگر کارکنان می‌شود. 
وی افزود: به زبان ساده، کایزن باعث می‌شود در کنار انجام وظایف شغلی با مشاهده‌ی 
ایراد و اشکال در فرآیندها و تجهیزات، از کنار آن بی‌تفاوت عبور نکرده، بلکه آن را مورد 

بررسی قرار داده و برای رفع مشکل تمهید اندیشیده شود. 
منصوریان در پایان از زحمات آقای مردانی نژاد دبیر بهپویی و کارکنان تلاشگر بخش 

احیا تشکر نمود. 
در ادامه علاقه مند رئیس واحد بهپویی، تعداد بالای پیشنهادات ارائه شده و در عین 
حال درصد بالای پیشنهادات اجرا شده از سوی آقای سید امین منصوری را نشانه ارائه 
هدفمند و هوشمندانه پیشنهاداتِ کاربردی از سوی ایشان دانست که در کنار روحیه 
تعهد به فعالیت های مشارکتی، علت اصلی این انتخاب از بین همکاران در رده تکنسین 

و کاردان بوده است.
وی همچنین از آقای مهندس منصوریان، مدیر دفتر  فناوری بخش احیا به عنوان متولی 
اصلی فعالیت های بهپویی در بخش احیا، برای ایجاد فضایی که در آن فعالیت های 
خلاقانه و مشارکتی مورد حمایت قرار گرفته، تشکر کرد و عملکرد همکارانی مانند آقای 

منصوری را نتیجه ایجاد چنین فضایی دانست.
سید امین منصوری کارگر برتر نظام پیشنهادها در سال ۱۴۰۱ با تشکر از برگزاری این 
مراسم، توجه و حمایت مدیران سازمان از فعالیت‌های خلاقانه و مشارکتی را از عوامل 
اصلی تشویق کارکنان به حضور در این حرکت‌ها دانسته و خواستار استمرار این رویکرد 

در سازمان شد.
در پایان با حضور جعفر جنامی نیا مدیر واحد آموزش و توسعه منابع انسانی و غلامعلی 
منصوریان مدیر دفتر فن آوری تولید بخش احیا با اهدای لوح و هدیه از سید امین 

منصوری تقدیر شد.
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مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان در مراسم انتخاب اعضای هیات مدیره انجمن تولید کنندگان فولاد ایران:

ما  در انجمن باید صدای شرکت‌های خصوصی کوچک باشیم

همایش بزرگداشت مقام معلم در شرکت فولاد خوزستان برگزار شد

امین ابراهیمی در مراسم انتخاب 
تولید  انجمن  مدیره  هیات  اعضای 
کنندگان فولاد ایران، وظیفه این 
تشکل را صدای شرکت‌های کوچک 

عنوان کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد 
خوزستان، در مراسم انتخاب اعضای 
هیات مدیره انجمن تولید کنندگان فولاد 
ایران که روز چهارشنبه ۲۸ اردیبهشت 
ماه ۱۴۰۱ برگزار شد، امین ابراهیمی 
مدیرعامل فولاد خوزستان گفت: این 
شرکت دومین شرکت و بزرگترین تولید 
کننده فولاد خام در کشور هست که 
جایگاه خاصی در صادرات کشور داشته و 
نقش مهم و  کلیدی را در اقتصاد برعهده 

دارد.
وی ادامه داد: مشکل اصلی شکل گیری 

انجمن‌ها بحث هم صدایی هست. ما 
متاسفانه در سال‌های گذشته  چالش‌های 
متعددی در حوزه‌های انرژی داشتیم که 
امید است با همراهی اعضای این انجمن 

شاهد رفع این چالش‌ها باشیم.
 ابراهیمی با اشاره به موانع بخش 
خصوصی گفت: در تنش‌های اقتصادی 
زنجیره‌های مختلف به هم تنیده هستند، 

شرکت‌های بزرگ حلقه‌های بزرگ را 
تشکیل می‌دهند و شرکت‌های کوچک 
به عنوان حلقه‌های کوچک این زنجیره 

محسوب می‌شوند.
 وی افزود: زمانی که تنش اقتصادی رخ 
می دهد، ابتدا حلقه‌های کوچک دچار 
گسست می‌شوند که در‌ واقع همان بخش 
خصوصی ما هستند. ما در بخش‌های 
دولتی و نیمه دولتی دسترسی لازم برای 
پیگیری فعالیت‌هایمان را داریم و کاری 
که باید انجام بدهیم این است که صدای 
انجمن و شرکت‌های خصوصی باشیم 
چون این دوستان هستند که دسترسی 
لازم را ندارند و ما باید در کنار آن ها باشیم.

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان 
عمده‌ترین مشکل صنعت فولاد را عدم 
داشتن هم صدایی دانست و اظهار داشت: 

یکی از اهدافی که این انجمن ضرورت 
دارد دنبال کند، ایجاد یک صدایی است. 
در بخش‌های مختلف صنعت فولاد نقاط 
مشترکی وجود دارد و نفرات خبره و 
تیم‌های کارشناسی متعددی هستند 
که می‌توانند در ایجاد این یک صدایی 
نقش آفرین باشند تا از هرگونه فشار 
و دستورالعمل‌های ناصحیح و موانع 

شکل‌گیری تولید، جلوگیری کنند.
گزارش خبرنگار ما حاکی است، مهندس 
ابراهیمی مدیرعامل شرکت فولاد 
خوزستان با رای قاطع به عضویت هیات 
مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد 

درآمد.
گفتنی است، مشارکت در تصمیم‌سازی 
و تعیین راهبرد صنعت فولاد از مهم 

ترین مزایای عضویت در انجمن است.

همایش بزرگداشت مقام معلم در 
شرکت فولاد خوزستان با حضور 
رئیس آموزش و پرورش ناحیه ۲ اهواز 

و قائم مقام مدیرعامل برگزار شد.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، 
همایش بزرگداشت مقام معلم با حضور 
محمدرضا تقی زاده رئیس آموزش و 
پرورش ناحیه ۲ اهواز، علیرضا مخبر 
دزفولی قائم مقام مدیر عامل در امور 
ستادی و مسئولیت‌های اجتماعی و 
جمعی از معلمان موسسه آموزشی 
پیشگامان علم و صنعت مجتمع آموزشی 
امام حسین )ع( دویست دستگاه و 
مسئولان شرکت فولاد خوزستان روز سه 
شنبه ۲۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ در تالار 

طوبی برگزار شد.
دکتر علیرضا مخبر دزفولی قائم مقام 
مدیرعامل در امور ستادی و مسئولیت 
های اجتماعی در همایش بزرگداشت 
مقام معلم با اشاره به آیات قرآن، تزکیه 
را مقدم بر تعلیم دانست و گفت: علم 
بدون تزکیه فاجعه بار است و نمونه آن 
تولید بمب اتم و قتل عام مردم است که 
نشان می دهد علم بدون تزکیه تا چه حد 

خسارت بار است. 
قائم مقام مدیرعامل با اشاره به وجه 
تسمیه روز معلم، علامه شهید مطهری 
را معلم فرهیخته و معمار فکری انقلاب 
دانست و گفت: او تنها کسی است که 
امام خمینی در موردش گفت: تمام آثار 

او بی استثنا خوب و انسان ساز است و 
او را پاره تن خود نامید و مقام معظم 
رهبری هم کتاب های او را چارچوب 

فکری نظام اسلامی دانست. 
دکتر مخبر دزفولی در بخشی دیگر از 
سخنان خود گفت: معلمی تنها شغلی 
است که آن را شغل انبیا دانسته اند و 
نیز تنها شغلی است که در موردش بدون 
استثنا می شود گفت که هر فردی در 
هر کجا به جایگاه مهمی رسیده، مدیون 
نقش معلم است. این جمله را در مورد 

هیچ شغل دیگری نمی توان گفت. 
 قائم مقام مدیرعامل در امور ستادی و 
مسئولیت های اجتماعی در بخش پایانی 
سخنان خود نکته ای اساسی در حوزه 
روانشناسی تدریس و تعلیم بیان کرد و با 
اشاره به عوامل موثر در انتقال پیام گفت: 
کمترین نقش را در انتقال موثر یک پیام، 
کلمات دارند و بیشترین نقش را زبان 
بدن و سپس لحن ایفا می کند؛ در حالی 
که کمتر به این دو بخش مهم در هنگام 

ارائه مطلب توجه می شود.
رئیس آموزش و پرورش ناحیه ۲ اهواز در 
این مراسم گفت: اولین معلم خداست و 
معلمی شغل انبیاست. خداوند در قرآن 

کریم به قلم قسم خورده است. 
محمدرضا تقی زاده اظهار داشت: معلمی 
هنر تربیت انسان است. اگر درد معلم 
درد دانش آموز و دغدغه دین نباشد، 

تاثیرگذاری مناسبی نخواهد داشت. 

وی افزود: هر شخصیتی اگر در جامعه 
به جایگاهی رسید، از زحمات معلمان او 

می‌باشد.
رئیس آموزش و پرورش ناحیه ۲ 
اهواز در پایان خاطر نشان کرد: در 
ابتدایی مجموعه آموزشی فولاد  مقطع 
خوزستان، معلمان دانش آموزانی که در 
آزمون تیزهوشان قبول شوند و همچنین 
معلمانی که ضریب نمره‌ای دانش آموزان 
آنان ارتقا یابد، مورد تقدیر قرار می‌گیرند.

 هومن خورشید مدیرعامل شرکت 
توسعه فراگیر وفا در این مراسم اظهار 
داشت: ایران قوی در گرو فرزندانی دانا 

و توانمند خواهد بود.
وی از قائم مقام مدیرعامل فولاد خوزستان 
درخواست نمود که بیش از پیش از معلمان 
مجموعه مدارس امام حسین )ع( دویست 

دستگاه حمایت نماید. 
خورشید در پایان سخنان خود اظهار 
داشت: امیدواریم به برکت حضور و نفس 
معلمان، دانش و تربیتی که برای فرزندان 
فولاد رقم می‌خورد در چشم انداز 
توسعه ۱۴۱۰ شرکت فولاد خوزستان 
تاثیرگذار بوده و موجب شادی فرزندان 

و رضایت‌مندی خانواده‌ها گردد. 
زینب هدایت پور مشاور مدیرعامل 
فولاد خوزستان در همایش بزرگداشت 
معلم گفت: آینده کشور و فرزندان ما در 

دستان معلمان است. 
وی با مخاطب قرار دادن معلمان گفت: 

مهم ترین ابزار تحول جوامع بشری، 
آموزش است. این ابزار در دستان توانمند 
شما معلمان است و باید به فرزندان این 

آب و خاک منتقل نمایید. 
 هدایت پور ضمن آرزوی موفقیت و 
تندرستی برای معلمان مجموعه، اظهار 
داشت: امیدوارم پهنه‌ای از بهشت و صدها 
اردیبهشت در انتظار معلمان در آینده باشد. 
حجت الاسام بهاءالدینی عاملی دبیر 
شورای عالی فرهنگی شرکت فولاد 
خوزستان درآمد معلمان را حلال ترین 

و پر برکت‌ ترین درآمد دانست.
وی به نقل از شهید رجایی گفت: معلمی 
شغل نیست، عشق است. موفقیت 
در شغل معلمی ۳ رمز دارد.نخست، 
عشق ورزیدن؛ در واقع به معلمی فقط 
به عنوان یک شغل نگاه نکنیم. معلم اگر 

عاشق شغلش باشد، حوصله، خلاقیت و 
آسان‌گیری را به همراه خواهد داشت. دوم 
اهل عمل بودن است و سوم با اخلاق بودن 
است. رفتار، گفتار، سکوت و نگاه کردن 

معلم به دانش آموز درس می‌آموزد. 
عاملی افزود: مجموعه آموزشی امام 
حسین )ع(، سرمایه‌های انسانی و معنوی 
بسیار خوبی دارد. زمانی تنها بحث 
آموزش مطرح بود. اما اکنون بار تربیت 

هم تا حدودی بر دوش معلمان است. 
گزارش خبرنگار ما حاکی است، در این 
همایش دانش آموزان مدارس ابتدایی 
پسرانه و دخترانه به اجرای سرود 
گروهی و دو تن از معلمان و دانش 
آموزان دختر به اجرای دکلمه پرداختند 
و در پایان این مراسم از معلمان برتر با 

اهدای لوح ، تقدیر شد. 

ابراهیم دادرس مدیرعامل شرکت 
ایده پردازان صنعت فولاد به 
افتتاح  سالگرد  سومین  مناسبت 
این مجموعه  از  کارگاه خیاطی 

بازدید نمود.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، این 
بازدید روز یکشنبه، ۲۵ اردیبهشت‌ماه 
۱۴۰۱ در محل کارگاه تولید البسه 
شرکت ایده پردازان صنعت فولاد واقع 
در شهرک صنعتی شماره ۴ اهواز انجام 

شد.
دادرس گفت: از کسانی که این 
مجموعه را راه‌اندازی و راهبری نموده 
تا بدین مرحله برسد و تمامی همکارانی 
که چنین فرآیند اشتغال‌آفرینی را رقم 

زدند، تشکر می‌کنم. 
وی افزود: با توجه به شعار سال جاری 

که به فعالیت‌های کارآفرین اختصاص 
داده شده، امیدواریم که با تلاش 
همکاران ما در شرکت ایده‌پردازان 
صنعت فولاد و کمک تمامی 
متخصصانی که در این کارگاه و حوزه 
تولید البسه سازمانی فعالیت دارند، 
بتوانیم موجبات رشد و کارآفرینی را 

فراهم نماییم.
اظهار داشت:  ادامه  در  دادرس 
پردازان صنعت فولاد،  ایده  شرکت 
در نظر دارد نقشه راهی برای توسعه 
تجهیزات و بازار این کارگاه تدوین 
نماید تا بتواند سهم بیشتری از بازار 
صنعت را به خود اختصاص داده و 
سودآوری مطلوب را رقم بزند. هدف 
اصلی ما از اجرای نقشه راه یاد شده، 

اشتغال‌زایی و درآمد زایی است.

ایفای  به  اشاره  با  دادرس 
شرکت  اجتماعی  مسئولیت‌های 
فولاد خوزستان گفت: شرکت معظم 
فولاد خوزستان همواره نقش خود 
در مسئولیت‌های اجتماعی و کارهای 
بزرگ سازمانی را به منظور حمایت 
از جامعه پیرامونی ایفا نموده است. 
شایان ذکر است، شرکت ایده پردازان 
صنعت فولاد بعنوان عضوی از گروه 
فولاد خوزستان به ایفای این نقش 

می پردازد. 
وی در پایان سخنان خود، ابراز 
امیدواری نمود، با افزایش کیفیت و 
خدمات البسه تولیدی این کارگاه، 
)کارکنان  مشتریان  رضایت  موجبات 
شاغل در فولاد خوزستان( فراهم 

خواهد آمد.

رییس دانشگاه علمی کاربردی استان 
خوزستان با قائم مقام مدیرعامل 
در امور ستادی و‌ مسئولیت‌های 
اجتماعی فولاد خوزستان دیدار کرد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی، عصر 
امروز ۲۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ دکتر 
کیانوش بهرهی رییس دانشگاه علمی 
کاربردی استان خوزستان و هیات همراه 
با دکتر علیرضا مخبر دزفولی قائم مقام 
مدیرعامل فولاد خوزستان در امور 
ستادی و مسئولیت های اجتماعی  دیدار 

کردند. 
در این دیدار قائم مقام مدیرعامل 
گزارشی از نقش شرکت فولاد 
خوزستان در حوزه های اشتغال پایدار، 
ارزآوری، محیط زیست، مسئولیت های 
اجتماعی و آموزش شرکت های 

نو بنیاد فولادی کشور ارائه کردند.
در ادامه دکتر کیانوش بهرهی رییس 
خوزستان  کاربردی  علمی  دانشگاه 
مراکز  وضعیت  از  جامعی  گزارش 
علمی کاربردی استان و تصمیم به 
گسترش و غنی سازی رشته‌های 

مهارتی ارائه کرد. 
گزارش خبرنگار ما حاکی است، در این 
دیدار جعفر جنامی نیا مدیر آموزش و 
توسعه منابع انسانی فولاد خوزستان 
نیز گزارشی از فعالیت های مرکز علمی 
کاربردی شهدای فولاد خوزستان ارائه 

کرد. 
گفتنی است، در ادامه این دیدار زمینه 
های همکاری فیمابین شرکت فولاد 
خوزستان و دانشگاه علمی کاربردی 

خوزستان بررسی شد.

به مناسبت سومین سالگرد افتتاح کارگاه خیاطی شرکت ایده‌پردازان صنعت فولاد انجام شد؛

بازدید مدیرعامل شرکت ایده پردازان صنعت فولاد
 از کارگاه خیاطی

دیدار رییس دانشگاه علمی کاربردی 
استان خوزستان با قائم مقام 

مدیرعامل فولاد خوزستان



به مناسبت گرامی داشت هفته 
معلم، آیین تجلیل از اساتید 
مرکز آموزش و توسعه منابع 
انسانی، دانشگاه علمی کاربردی و 
هنرستان شهدای فولاد خوزستان 

برگزار شد.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، آیین 
یاد شده، با حضور عباسعلی تقوی 
معاون منابع انسانی و امور اجتماعی، 
جعفر جنامی نیا مدیر آموزش و توسعه 
منابع انسانی و جمعی از اساتید شرکت 
فولاد خوزستان، ۲۴ اردیبهشت‌ماه 
۱۴۰۱ در سالن شماره ۲ فرهنگسرای 

دویست دستگاه برگزار شد. 
عباسعلی تقوی معاون منابع انسانی و 
امور اجتماعی شرکت فولاد خوزستان 
در این مراسم گفت: نقطه قوت در هر 
جامعه ای نیروی انسانی توانمند است. 
هر زمان که آموزش موثر و خوب باشد، 

جامعه موفق است.
معاون منابع انسانی و امور اجتماعی در 
ادامه گفت: مولفه قدرت در شرکت های 
صنعتی، تولید است و پیش نیاز تولید، 
آموزش مناسب است. در استخدامی 
پیش رو، آموزش نیروی انسانی از 

اهمیت بالایی برخوردار می‌باشد. 
تقوی اذعان داشت: تقدیر از مقام معلم 
مختص یک روز نبوده و تمامی روزها، 
روز پاسداشت معلم است و باید قدردان 

زحمت های معلمان باشیم.
وی با اشاره به فرمایش مقام معظم 
رهبری )مدظله( درباره معلمان افزود: 
معلمان و اساتید، افسران پیشرفت 

کشور هستند. 
تقوی در پایان از تمامی دست اندرکاران 
در امر آموزش و اساتید فولاد خوزستان به 
خاطر تلاش‌های شبانه روزی تقدیر نمود.

جعفر جنامی نیا مدیر آموزش و 
داشت:  اظهار  انسانی  منابع  توسعه 
در سازمانی که بيش از ۱۲ هزار تن 
شاغل دارد، امر توسعه منابع انسانی 
کار ويژه و با ظرافتی بوده و داشتن 
چشم اندازی روشن برای آموزش از 
اهمیت بالایی برخوردار است. در اين 
مسير، بر يكفيت آموزش ها تايكد و 

اصرار داريم. 
وی گفت: در مجموعه آموزش و توسعه 
منابع انسانی شركت فولاد خوزستان، 
مركز علمی كاربردی و هنرستان 
شهدای فولاد خوزستان حرکت‌های رو 
به جلوی خوبی اتفاق افتاده است كه 

باقوت در حال تكميل آن‌ها هستيم.
جنامی نیا با اشاره به وضعیت 
آموزش در شركت افزود: با مديريت 
موثر، تغيير و بكارگيری تكنولوژی و 
آموزش های از راه دور، هيچ گاه به 
اپيدمی کرونا اجازه نداديم امر آموزش 
و توسعه را در سازمان متوقف كند. 
در زمانی كوتاه پس از شیوع كرونا، 
با همكاری تيم ارزشمند آموزش و 
توسعه منابع انسانی و ساير مجموعه 
های پشتيبان اين طرح تغيير را به 
صورت نظام مند اجرا نموديم و 

به نتايج بی نظيری در سطح كشور 
دست يافتيم. به منظور پيشبرد اين امر 
فعاليت های متنوعی صورت پذيرفت؛ از 
آن‌جمله می توان به آموزش مدرسان، 
بازنگری دستورالعمل‌ها و سیستم ها، 
تامين سخت افزار لازم و تقويت فرهنگ 
بكارگيری تكنولوژی جديد، اشاره نمود.

وی در ادامه گفت: در سال های شیوع 
کرونا، بيش از ۲ هزار و ۶۰۰ دوره 
آموزشی مجازی برگزار نموديم و ۹۵ 
درصد کارکنان شركت در دوره‌های 
آموزشی مربوطه شركت نمودند. اين 
درحالی است كه عملكرد شركت 
فولاد خوزستان در اين زمينه به طور 
معناداری از ساير سازمان ها در كشور 

پيش است.
وی افزود: در هر سيستم پويا، بررسی 
شرایط محيطی و تطبیق هوشمندانه با 
آن، از اهميت ويژه ای برخوردار است. 
نظام آموزش و توسعه منابع انسانی از 
اين قاعده مستثنا نيست. لذا روكيرد 
آموزشی  نوين  تكنولوژی  بكارگيری 
واقعيت مجازی را در دست پيگيری 

داريم.
جنامی‌نیا اظهار داشت: در قالب پروژه 
نیاز سنجی جامع آموزشی با تشکیل 

گروه‌های تخصصی سازمانی، برای 
قريب ١٨٠٠ پست سازمانی شرح 
وظایف بازنگری و شایستگی های 
مشاغل را تدوين نموديم. همچنين 
نیازهای آموزشی تعيين و دوره‌های 
آموزشی را مشخص كرديم. با سیستمی 
شدن اين فعاليت، از این پس افراد فقط 
به دوره های مورد نياز شغل خود دعوت 

خواهند شد. 
وی افزود: طرح جانشین پروری و 
توسعه رهبران فولاد خوزستان برای 
۶۷۰ نفر از رده معاونان، مدیران، 
روسا، سرپرستان و کارشناسان این 
شرکت در دست اقدام است. پايلوت 
طرح انجام شده و در آینده نزدیک به 
طور جامع و فراگير اجرا خواهد شد. 
اقدام دیگر كه باقوت در حال انجام 
آن هستيم راه‌اندازی مجدد كارگاه ها 
و آزمایشگاه‌های آموزشی به صورت 
موثر است. زیرا بر این باور هستیم که 
از طريق اجرای آموزش های مهارتی و 
فنی موثر می توانيم ارزش مناسبی را به 
خط تولید در سازمان بيفزاييم. كارگاه‌ها 
و آزمایشگاه‌های آموزشی در زمينه 
های مختلف همچون برق و ابزار دقیق، 
شیمی، مکانیک، متالورژی، جوشکاری، 
تراشکاری در حال راه اندازی است. 
همچنین مجموعه کتابخانه فولاد 
خوزستان، به طور اساسی بازسازی 

شده است.
بازسازی كلی و تجهیز هنرستان شهدای 
فولاد خوزستان یکی دیگر از اقدام‌های 
موثر بوده که با حمايت معاونت منابع 
انسانی و امور اجتماعی و پشتيبانی 
بخش خدمات و امور اجتماعی انجام 

شده و قابل تقدیر است.
مدیر آموزش و توسعه منابع انسانی در 

پایان با تشکر از تلاش همکاران خود، از 
اساتید حاضر در جلسه به خاطر تلاش 
های ارزشمند آنان و همكاری شركت 
وفا و واحدهای روابط عمومی و فن‌آوری 
اطلاعات و ارتباطات، تقدیر و بر ادامه 
اين فعاليت های اثربخش در جهت 
تحقق همه اهداف سازمانی تايكد نمود.

مدیر عامل شرکت توسعه اقتصادی 
فراگیر وفا: آموزش رکن‌ اساسی 

پیشرفت سازمان است
در ادامه مدیر عامل شرکت توسعه 
اقتصادی فراگیر وفا، آموزش را رکن‌ 
اساسی پیشرفت در هر سازمانی دانست 
و نقش اساتید و معلمان را در این مسیر 

موثر خواند.
وی افزود: توسعه هر سازمان وابسته 
به نیروی انسانی توانمند است و لازمه 
در اختیار قرار گرفتن نیروی انسانی 
مجرب، توجه به مسئله آموزش 

کارکنان است.
هومن خورشید اظهار داشت: 
شرکت توسعه اقتصادی فراگیر وفا 
با ماموریتی که برای آن تعریف 
شده است، آمادگی آن را دارد که 
در راستای توسعه شرکت فولاد 

خوزستان گام بردارد.
گزارش خبرنگار ما حاکی است، در 
پایان مراسم با حضور عباسعلی تقوی 
معاون منابع انسانی و امور اجتماعی، 
جعفر جنامی نیا مدیر آموزش و توسعه 
منابع انسانی، کاوه طالبی مدیر خدمات 
و امور اجتماعی، ولی مهدی‌پور جانشین 
مدیر روابط عمومی و هومن خورشید 
اقتصادی  توسعه  شرکت  مدیرعامل 
فراگیر وفا از اساتید واحد آموزش 
و معلمان هنرستان شهدای فولاد 

خوزستان با اهدای لوح، تقدیر شد.

به مناسبت بزرگداشت هفته معلم برگزار شد؛

آیین تجلیل از اساتید شرکت فولاد خوزستان

دکتر علیرضا مخبر دزفولی قائم 
مقام مدیرعامل در امور ستادی و 
حضور  با  اجتماعی  مسئولیت‌های 
فولاد  ورزشی  فرهنگی  باشگاه  در 
گرشاسبی  حمیدرضا  با  خوزستان 

مدیرعامل باشگاه دیدار کرد. 
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، در 
این دیدار که روز ۱۸ اردیبهشت ماه 
۱۴۰۱ در دفتر گرشاسبی مدیرعامل 
باشگاه برگزار شد، قائم مقام مدیرعامل 

فولاد خوزستان با تبریک صعود 
قدرتمندانه این تیم به مرحله بعد 
لیگ قهرمانان باشگاه‌های آسیا گفت: 
امروز تیم فولاد خوزستان تبدیل به 
بخشی از هویت جمعی مردم و استان 
خوزستان شده است و با پیروزی این 
تیم همه خوزستانی‌ها با هر قومیتی، 

احساس افتخار و غرور می‌کنند.
دکتر مخبر دزفولی نشاط عمومی،‌ 
سرزندگی و امیدی را که در اثر صعود 

تیم فولاد در جامعه و شرکت ایجاد شد 
را سرمایه روانشناختی فاخری دانست که 

با هیچ ترازویی قابل سنجش نیست. 
قائم مقام مدیرعامل در پایان 
صحبت‌های خود از حمایت قاطع 
مدیرعامل و هیات مدیره شرکت و 
تدابیر موثر مدیرعامل باشگاه و تلاش 
های هوشمندانه کادر مربی‌گری تیم 
فولاد خوزستان و پشتیبانی همه ارکان 

شرکت از این تیم قدردانی کرد. 

گرشاسبی مدیرعامل باشگاه فولاد نیز در 
این دیدار صمیمانه ضمن تشکر از حضور 
قائم مقام مدیرعامل گفت: اقدامات موثر 
و هدفمندی برای تقویت این تیم صورت 
گرفته است و کادر فنی، نهایت همت 
خود و همچنین بازیکنان غیرتمند این 
تیم همه توان خود را به میدان آوردند؛ 
ولی این افتخار، بدون لطف خدا و 
حمایت تیم مدیریتی شرکت و شخص 

مهندس ابراهیمی ممکن نبود.  

گرشاسبی این دیدارها و حمایت‌ها و 
گره‌گشایی‌ها را موجب دلگرمی مجموعه 

باشگاه فولاد خوزستان دانست. 
گفتنی است، در این دیدار هومن 
خورشید مدیرعامل شرکت توسعه 
اقتصادی فراگیر وفا و کاوه طالبی مدیر 

خدمات و امور اجتماعی حضور داشتند.

قائم مقام مدیر عامل فولاد خوزستان: 

تیم فولاد بخشی از هویت استان خوزستان است
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نشریه داخلی شرکت فولاد خوزستان

فولاد خوزستان بهترین تیم ایرانی در رده‌بندی 
جهانی شد

درخشش تیم فولاد خوزستان در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا باعث 
شد تا این تیم در رتبه‌بندی جهانی تیم‌های باشگاهی، به بهترین تیم 

ایران تبدیل شود.
به گزارش سایت باشگاه فولاد خوزستان، فدراسیون بین‌المللی آمار و تاریخ فوتبال 
)IFFHS( در پایان هر ماه میلادی، رده‌بندی برترین تیم‌های باشگاهی را از نگاه 
کارشناسان خود منتشر می‌کند. در جدیدترین رتبه‌بندی اعلام شده، فولاد 
خوزستان موفق شده است با کسب ۵/۹۱ امتیاز در رتبه ۱۹۲ دنیا، ۱۰ آسیا و ۱ 

ایران قرار بگیرد.
در رتبه‌بندی ماه گذشته، فولاد در جایگاه ۲۵۸ قرار داشت که نتایج خوب این تیم 
در آسیا باعث شد تیم نکونام جهش بزرگی در این رده‌بندی داشته باشد. سپاهان 
نیز علی‌رغم حذف از لیگ قهرمانان آسیا، با کسب ۷۴ امتیاز به رتبه ۲۷۷ جهان 
رسید. آن ها پیش‌ از این در جایگاه ۴۶۷ قرار داشتند. تیم‌های فولاد و سپاهان 

تنها تیم‌های ایرانی حاضر در میان ۳۰۰ تیم برتر دنیا هستند.

افق آینده بانوی کاراته کار فولادی بر بام ایران
زنان ورزشکار در سال ۱۴۰۰ با وجود محدودیت‌هایی که داشتند، در 
میادین مختلف حاضر شدند و اتفاقاتی به یادماندنی را رقم زدند. 
صعود تاریخی تیم فوتبال به جام ملت‌ها و تیم هندبال به جام جهانی، 
کسب مدال‌ها و مقام‌هایی که برای اولین بار به دست آمد، بار دیگر 
به یادمان آورد که زنان ورزشکار ایران در صورت توجه و حمایت 
می‌توانند به عرصه‌های بزرگی وارد شوند و عملکرد خوبی از خود به 

جای بگذارند.
در میان خانواده‌ی بزرگ فولاد خوزستان کسب افتخار در زمینه‌های 
مختلف: علمی، پژوهشی و ورزشی همیشگی است. به همین بهانه به 
سراغ یکی از فرزندان خانواده فولاد خوزستان رفتیم که ورزش را از 
خردسالی آغاز کرده و تا به امروز توانسته با تلاش و پشتکار، مدال‌های 

رنگارنگ قهرمانی را کسب کند.
لطفا خودتان را معرفی کنید.

فاطمه آلبوعطیوی هستم، متولد اهواز و ۱۳ سال سن دارم.
فعالیت‌های ورزشی خود را از چه زمانی آغاز کردید و در چه مسابقاتی 

شرکت داشته‌اید؟ 
از ۸ سالگی ورزش کاراته را در باشگاه دلیران شروع کردم و در ابتدا در مسابقات 
خود باشگاه شرکت می کردم و با توجه به استعدادی که داشتم در مسابقات بین 
باشگاهی و سپس در مسابقات شهر اهواز مدال های طلا و نقره را کسب کردم 
و بعد از اینکه در مسابقات استان خوزستان مقام اول را کسب کردم به مسابقات 
بین المللی جام ایران زمین در تهران که با حضور ۸ کشور برگزار شد راه یافته و 

توانستم مدال نقره را کسب کنم.
موفقیت‌های خود را مدیون چه کسانی هستید؟

موفقیت خود را در ابتدا مدیون پدر و مادرم هستم که در این راه من را بی دریغ 
حمایت کردند و سپس مرهون مربی‌ام خانم زینب صفر کارمزدی که با تلاش‌های 

خود افق‌های بیشتری در کاراته پیش روی من قرار داد.
برای آینده خود در حوزه ورزش کاراته چه برنامه‌هایی دارید؟

در حال حاضر با تمرین شبانه‌روزی برای مسابقات انتخابی تیم ملی )کاراته وان( 
برای اعزام به مسابقات بین المللی کاراته در خارج از کشور آماده می‌شوم و یکی از 

مهم‌ترین هدف‌های من کسب مدال در این مسابقات است.
به عنوان سخن پایانی اگر نکته‌ای مد نظرتان است، بفرمایید.

نقش موثر بانوان در ورزش با تشویق و ترغیب والدین و مربیان و تلاش و پشتکار 
هر فردی میسر می‌شود و توصیه من به بانوان این است که خود را باور کنند و 

با خودباوری و امید و تلاش شبانه‌روزی می‌توان به موفقیت و سربلندی رسید.

در مسابقات جام شهید صیادشیرازی، ماه مبارک رمضان؛
تیم فوتسال بسیج فولاد خوزستان

 به جام اخلاق دست یافت

تیم فوتسال بسیج شرکت فولاد خوزستان موفق به دریافت جام اخلاق 
در مسابقات جام شهید صیادشیرازی، ماه مبارک رمضان شد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی، هیات فوتبال شهرستان اهواز به مناسبت ماه 
مبارک رمضان اقدام به برگزاری مسابقات فوتسال با عنوان گرامی‌داشت سردار 

شهید علی صیادشیرازی نمود. 
این مسابقات با حضور ۱۶ تیم متشکل از شرکت‌های صنعتی، ادارات دولتی و ارگان 
های سطح شهرستان اهواز به‌صورت دوره‌ای در سالن شهید ابراهیمی کیانشهر 

انجام شد.
بر پایه این گزارش، در این دوره از مسابقات همواره اخلاق و منش پهلوانی 
و جوانمردی سرلوحه کادر مدیریتی و ورزشکاران تیم فوتسال بسیج فولاد 
خوزستان بوده و با حضور تا مرحله پایانی، بدون دریافت کارت زرد و قرمز 
مسابقات را به پایان رساندند. پس از پایان مسابقات با نظر هیات برگزار کننده، 

تیم بسیج شرکت فولاد خوزستان موفق به دریافت جام اخلاق شد.
گفتنی است، مسابقات یاد شده ۲۵ فروردین ماه آغاز و پس از ۱۷ روز  دهم 

اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۱ با اهدای جوایز به تیم های برتر پایان یافت.

حسن قره باغی منش

جمیله باوی 
انتظار پور عاطف

عارف عبادی
سجاد خراسانی مهدی باوی ، حمید لاهیجی

ولی مهدی پور

 : الهام شیخ میری

مدیر مسئول : غلامرضا فروغی نیا
: شرکت فولاد خوزستان

هر كس به خدا توكل كند، مغلوب نشود و هر كس به خدا توسل جويد، شكست نخورد
امام باقر علیه السلام :

به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج کارگری انجام شد؛

تقدیر از فرمانده و بسیجیان سلحشور حوزه مقاومت شهید بقایی فولاد خوزستان
به مناسبت گرامیداشت هفته 
بسیج کارگری و با حضور جمعی از 
مسئولان فولاد خوزستان از زحمات 
و تلاش‌های مهدی علیدادی فرمانده 
و بسیجیان سلحشور حوزه مقاومت 

شهید بقایی تقدیر شد.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، این 
مراسم با حضور محمد نیکوکار قائم مقام 
مدیرعامل در امور بهره برداری و توسعه، 
عباسعلی تقوی معاون منابع انسانی و امور 
اجتماعی، غلامرضا فروغی نیا مدیر روابط 
عمومی، حجت الاسلام موسی بهاالدینی 
عاملی دبیر شورای عالی فرهنگی و ولی 
مهدی‌پور رییس اطلاعات و رسانه ها، 
هفتم اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۱ در ساختمان 
حوزه بسیج کارگری شهید بقایی انجام 

شد.
محمد نیکوکار قائم مقام مدیرعامل در 
امور بهره برداری و توسعه در این جلسه 
اظهار داشت: نقش بسیج و بسیجی از 
اوایل انقلاب تا به امروز، نقشی برجسته و 

تاثیرگذار در کشور بوده است.
وی افزود: کارکنان بسیجی فولاد 
روحیه جهادی  با  خوزستان همواره 
و انقلابی که داشته اند،‌ قله های 
موفقیت را یکی پس از دیگری فتح 
کردند. کسب رکوردهای تولیدی و 
بومی سازی قطعات نمونه بارز این 

موفقیت هاست. 

در ادامه عباسعلی تقوی معاون منابع 
انسانی و امور اجتماعی، بسیج کارگری 
را دومین قشر بزرگ بسیج کشور دانست 
و نقش این قشر را در رونق اقتصاد موثر 

دانست.
وی افزود: بسیج کارگری دارای قدمت 
بالا بوده و از بدو تشکیل سپاه پاسداران 
انقلاب اسامی وجود داشته است؛ 
کارگران نمونه ما با روحیه بسیجی و 
تلاش و پشتکار فراوان، دستاوردهای 
بزرگی را در سال گذشته کسب نمودند. 
تقوی در ادامه گفت: بسیج کارگری 
از نظر کمیت پس از بسیج محلات 
دومین قشر بزرگ بسیج در کشور است. 
امیدوارم اعضای بسیج کارگری همچون 
گذشته در تولید و توسعه اقتصادی نقش 

بالایی در کشور ایفا نمایند.
غلامرضا فروغی نیا مدیر روابط عمومی 
گفت: در شرایط سخت نخستین 
روز‌های جنگ، جوانان انقلابی با احساس 

مسئولیت و روحیه بسیجی در مقابل 
دشمن متجاوز ایستادگی نمودند. 

وی افزود: با فرمان امام راحل، مبنی بر 
سازماندهی نیروهای مردمی، نهاد مردمی 
بسیج تشکیل شد. در واقع نیرویی از بدنه 
مردم برای خود مردم تشکیل شد و 
توانست در شرایط حساس کشور نقش 
سازنده ای ایفا نماید. خوشبختانه امروز 
در یکی از حوزه‌هایی که ثمره ی بسیج 
به وضوح دیده می شود، حوزه بسیج 
کارگری است و امروز با افتخار اعلام 
می کنیم، کسب رکوردهای پی در 
پی، اجرای طرح های توسعه، پایداری 
تولید، بومی سازی قطعات و تجهیزات 
و ... حاصل تفکر بسیجی در مجموعه 

فولاد خوزستان است.
فروغی نیا در پایان با تبریک به مناسبت 
هفته بسیج کارگری ابراز امیدواری نمود، 
بسیجیان سلحشور حوزه مقاومت شهید 
بقایی با توکل به خداوند متعال و روحیه 

انقلابی و جهادی نقش بی بدیل خود 
را در صنعت فولاد به خوبی همچون 

گذشته ایفا نمایند.
در ادامه حجت الاسلام موسی بهاالدینی 
عاملی دبیر شورای عالی فرهنگی با 
اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری 
گفت: کار هم بهار است. همچنان که 
بهار استعدادهای زیر زمینی و طبیعی 
را شکوفا می‌کند، کار هم استعدادهای 

واقعی را به ظهور می‌رساند. 
بهاالدینی ابراز امیدواری نمود، در سالی 
که از سوی مقام معظم رهبری به نام 
تولید؛ دانش بنیان و اشتغال آفرین نام 
گذاری شده است، بتوانیم در اجرای 
فرهنگ نظم در کار و وجدان کاری 

موفقیت‌هایی کسب نماییم.
ولی مهدی پور رییس اطلاعات و رسانه 
ها، زحمات فرمانده و بسیجیان سلحشور 
حوزه شهید بقایی را قابل تقدیر دانست.

وی افزود: جا دارد از فرماندهان قبلی 
حوزه مقاومت بسیج شهید بقایی به 
خاطر تلاش در یاری رسانی بسیج 
به خط تولید و طرح‌های توسعه و سایر 
حوزه های مرتبط در شرکت و همچنین 
خدمت رسانی به مناطق محروم تشکر 

نمایم. 
رییس اطلاعات و رسانه ها در پایان سخنان 
خود ضمن تبریک به مناسبت هفته بسیج 
کارگری، برای فرمانده و بسیجیان حوزه 

شهید بقایی آرزوی موفقیت نمود.
مهدی علیدادی فرمانده حوزه 
مقاومت بسیج شهید بقایی در این 
جلسه گفت: بسیج کارگری در همه 
حوزه ها عملکرد موفقی داشته است، 
بعنوان مثال در حوزه علمی، پژوهشی 
دستاوردهای بسیار ارزنده‌ای حاصل 
شد و نمونه آن بومی سازی دستگاه 

گرانول پاش اسلب بود.
علیدادی با اشاره به فرمایشات مقام 
معظم رهبری اظهار داشت: هر کجا 
که قرار گرفتید، همان‌جا را مرکز دنیا 
بدانید و بدانید تمام چشم‌ها به‌سوی شما 
معطوف است. بنابراین هر شخص در هر 
مکانی که قرار دارد، باید این نکته را بداند 
که متعهدانه و دلسوزانه به وظیفه خود 
عمل نماید. یک فرد بسیجی هیچگاه 
زمان را از دست نمی‌دهد. تمامی کسانی 
که در بسیج خدمت می کنند، در حال 

عبادت هستند.
از حضور مسئولان  پایان  وی در 
فولاد خوزستان در حوزه شهید بقایی 
تشکر نمود و اظهار داشت: وجود 
مدیرعامل و سایر مسئولان شرکت 
فولاد خوزستان در کنار بسیجیان 
باعث دلگرمی است و امیدوارم با 
وحدت و همدلی بتوانیم پله های 
موفقیت را یکی پس از دیگری فتح نماییم.


